



Semapa Shipping and Trading ApS

Skovparken 31
2990 Nivå
CVR-nr. 32090567

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2024

Michael Desmond Creaven
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Semapa Shipping and Trading ApS
Skovparken 31
2990 Nivå

CVR-nr.: 32090567
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Michael Desmond Creaven, direktør
Dorte Creaven, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansiel holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.403 t.kr., som af ledelsen betragtes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.587.691	(40.981)
Andre finansielle indtægter		135.843	62.266
Andre finansielle omkostninger		(42.450)	(189.837)
Resultat før skat		1.681.084	(168.552)
Skat af årets resultat	1	(277.627)	0
Årets resultat		1.403.457	(168.552)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	130.300
Overført resultat		1.281.457	(298.852)
Resultatdisponering		1.403.457	(168.552)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver bestemt for salg		116.318	116.318
Varebeholdninger		116.318	116.318
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	12.875
Tilgodehavender		0	12.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.308.280	1.217.186
Værdipapirer og kapitalandele		1.308.280	1.217.186
Likvide beholdninger		1.810.587	256.544
Omsætningsaktiver		3.235.185	1.602.923
Aktiver		3.235.185	1.602.923

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.599.080	1.317.623
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	130.300
Egenkapital		2.846.080	1.572.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.478	0
Skyldig skat		277.627	0
Kortfristede gældsforpligtelser		389.105	30.000
Gældsforpligtelser		389.105	30.000
Passiver		3.235.185	1.602.923

Personaleforhold

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.317.623	130.300	1.572.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(130.300)	(130.300)
Årets resultat	0	1.281.457	122.000	1.403.457
Egenkapital ultimo	125.000	2.599.080	122.000	2.846.080

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	277.627	0
	277.627	0

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion
	kr.
Rentefod (%)	11,90%

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.
